

A/S af 10/5 1956

Sadolinsgade 126, 5230 Odense M

CVR-nr. 11 57 78 14

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Dirigent:

.....
Jens Thorsing Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	A/S af 10/5 1956
Adresse, postnr., by	Sadolinsgade 126, 5230 Odense M
CVR-nr.	11 57 78 14
Stiftet	12. maj 1956
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Telefon	66 14 04 22
Bestyrelse	Hanne Lie, formand Gunnar Lie Jens Thorsing Nielsen
Direktion	Jens Thorsing Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingselskabsvirksomhed for datterselskabet:

PeVeCette A/S, Odense (salg af belagte tekstiler).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 247.296 kr. mod et underskud på 58.953 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 4.832.784 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i lyset af COVID-19's påvirkning på datterselskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	308.669	252.965
2	Personaleomkostninger	-510.322	-466.996
	Resultat før finansielle poster	-201.653	-214.031
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.048	-91.036
	Finansielle indtægter	592.256	255.491
	Finansielle omkostninger	-14.409	0
	Resultat før skat	332.146	-49.576
3	Skat af årets resultat	-84.850	-9.377
	Årets resultat	247.296	-58.953
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	55.300
	Overført resultat	47.296	-114.253
		247.296	-58.953

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.012.801	1.056.849
		<u>1.012.801</u>	<u>1.056.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.801</u>	<u>1.056.849</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.878
		<u>0</u>	<u>12.878</u>
	Værdipapirer	939.892	3.363.218
	Likvide beholdninger	3.530.905	954.620
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.470.797</u>	<u>4.330.716</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.483.598</u>	<u>5.387.565</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	1.950.000	1.950.000
	Overført resultat	2.682.784	2.635.488
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	55.300
	Egenkapital i alt	4.832.784	4.640.788
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	374.415	477.327
	Skyldig selskabsskat	59.267	0
	Anden gæld	217.132	269.450
		650.814	746.777
	Gældsforpligtelser i alt	650.814	746.777
	PASSIVER I ALT	5.483.598	5.387.565

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.950.000	2.635.488	55.300	4.640.788
Overført via resultatdisponering	0	47.296	200.000	247.296
Betalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 30. september 2021	<u>1.950.000</u>	<u>2.682.784</u>	<u>200.000</u>	<u>4.832.784</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A/S af 10/5 1956 for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser, hvilket omfatter licensfee indregnes i resultatopgørelsen, såfremt det vedrører regnskabsperioden, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligte indkomster (fuldfordeling). Selskabet er administrationsselskabet for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for A/S af 10/5 1956, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Såfremt udskudt skat udviser et negativt beløb, optages dette i balancen under tilgodehavender som et udskudt skatteaktiv, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	383.150	342.650
Pensioner	127.172	124.346
	<u>510.322</u>	<u>466.996</u>
 Antal ansatte på balancedagen	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.983	9.377
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.867	0
	<u>84.850</u>	<u>9.377</u>
 4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2020		<u>5.463.216</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>5.463.216</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020		-4.406.367
Andel af årets resultat		<u>-44.048</u>
Værdireguleringer 30. september 2021		<u>-4.450.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>1.012.801</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
PeVeCette A/S	Odense	100,00 %
 5 Aktiekapital		
Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.950.000 kr. de seneste 5 år.		
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i sambeskatning med PeVeCette A/S. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		
 7 Sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for PeVeCette A/S' mellemværende med kreditinstitut. Gælden udgør pr. 30. september 2021 0 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Thorsing Nielsen

Direktør

På vegne af: A/S af 10/5 1956

Serienummer: PID:9208-2002-2-579168915900

IP: 46.246.xxx.xxx

2021-12-01 12:18:55 UTC

NEM ID 

Jens Thorsing Nielsen

Dirigent

På vegne af: A/S af 10/5 1956

Serienummer: PID:9208-2002-2-579168915900

IP: 46.246.xxx.xxx

2021-12-01 12:18:55 UTC

NEM ID 

Jens Thorsing Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: A/S af 10/5 1956

Serienummer: PID:9208-2002-2-579168915900

IP: 46.246.xxx.xxx

2021-12-01 12:18:55 UTC

NEM ID 

Hanne Lie

Bestyrelsesformand

På vegne af: A/S af 10/5 1956

Serienummer: PID:9208-2002-2-309977979501

IP: 109.238.xxx.xxx

2021-12-01 12:25:09 UTC

NEM ID 

Gunnar Lie

Bestyrelse

På vegne af: A/S af 10/5 1956

Serienummer: PID:9208-2002-2-120131507561

IP: 109.238.xxx.xxx

2021-12-01 12:39:32 UTC

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-12-01 19:33:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5POK-M1W6C-D5D5Y-4C5LP-4ELDN-KM8NB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>